Utvrđuje  da je bilo povrede člana 13 Konvencije; 

5.  Utvrđuje 

(a)  da tužena država treba da plati podnosiocima predstavki, u roku od 

tri mjeseca od dana pravosnažnosti ove presude, u skladu sa članom 44 

stav 2 Konvencije, sljedeće iznose:  

(i)  1.560,00 eura (hiljadu pet stotina i šezdeset eura) prvom, 

drugom i trećem podnosiocu predstavke ukupno, i 1.560,00 eura 

(hiljadu pet stotina i šezdeset eura) posebno četvrtom podnosiocu 

predstavke, uvećane za bilo kakve takse i poreze koji mogu nastati, 

na ime nematerijalne štete; 

(ii)  625,00 eura (šest stotina i dvadeset i pet eura) ukupno za sve 

podnosioce predstavke, uvećane za bilo kakve takse i poreze koji 

mogu nastati za podnosioce predstavki, na ime troškova i izdataka; 

(b)  da po isteku gore navedena tri mjeseca do isplate, mora isplatiti 

običnu kamatu na gore navedene iznose po stopi koja je jednaka najnižoj